12.5.3 Indien deze boetes worden opgelegd door de sportcommissarissen, dan mogen deze niet het 
bedrag te boven gaan dat elk jaar door de FIA wordt vastgesteld.  

Artikel 12.6 Maximum Boete op te leggen door de Sportcommissarissen 
De maximum boete die zal worden opgelegd is € 250.000,- (tweehonderd vijftigduizend Euro), behalve 
voor de hieronder vermelde Competities: 

FIA Formule 1 WereldKampioenschap: 1.000.000 Euro (een miljoen Euro) 

FIA WereldKampioenschap (behalve het FIA Formule 1 Wereldkampioenschap): 750.000 Euro 
(zevenhonderd en vijftigduizend Euro) 

FIA Kampioenschap, cup, trophy, challenge of serie (behalve de FIA Wereldkampioenschappen): 500.000 
Euro (vijfhonderd duizend Euro) 

Artikel 12.7 Verantwoordelijkheid voor het betalen van Boetes 
Een Deelnemer is verantwoordelijk voor de boetes die zijn opgelegd aan zijn Rijders, helpers, Passagiers,